СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

                                          от 11 октября 2018 года № 16/4
О принятии к сведению информации о регистрации в Совете депутатов поселения Кокошкино депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 52.1 Регламента Совета депутатов поселения Кокошкино, утвержденного Решением Совета депутатов от 19.09.2013 № 3/3 (в редакции решения от 23.06.2015  № 121/3), руководствуясь Уставом поселения Кокошкино в городе Москве, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Принять к сведению информацию о регистрации в Совете депутатов поселения Кокошкино депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно списочного состава (приложение).
  2. Копию данного решения направить в местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы.
  3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Сорокина Е.В.
Глава  поселения Кокошкино

                     Е.В. Сорокин
Приложение

к решению Совета депутатов

 поселения Кокошкино

от 11.10.2018 №  16/4
Списочный состав депутатской группы
«Депутатская группа «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Совета депутатов поселения Кокошкино

	№
	Ф.И.О.
	Партийная принадлежность

	1
	Афонин Максим Александрович
	беспартийный

	2
	Бабаев Михаил Иршадович
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Бабич Сергей Анатольевич
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Кутырев Максим Владимирович
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Ледохович Ольга Вячеславовна
	беспартийная

	6
	Новикова Галина Васильевна
	беспартийная

	7
	Саликов Константин Дмитриевич
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Сорокин Евгений Владимирович
	«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

[image: image1.png]